

ENTIDAD: 011 - FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUBA

VIGENCIA FISCAL

2021

UNIDAD EJECUTORA UNIDAD EJECUTORA 01

MES:

SEPTIEMBRE

Entidad/Proyecto/OBJETO/ITEM/FUENTE	Aprobación inicial	Modificaciónes	Modific. Acumulada	Aprobación Vigente	Empendido	Aprop. Disponible	CDP Mes	CDP Acumulado	Saldo Apr. Disponible	Compromiso Mes	Compromiso Acumulado	Saldo p. Comprometer	Liq Plaf %	Obr Mes Presupuestal	Obrs Acumulados Ppto	Saldo por Pagar	% O/Br	Obrs Men. Tercera	Obrs Acum. Tercera	Pago Pagar Tercera	
TOTAL	183 771 205 000	-	- 73 652 539 700	160 118 665 300	-	160 118 665 300	5 861 984 034	117 351 396 125	27 865 369 375	8 305 876 044	111 611 366 087	5 562 070 038	87	7 540 807 861	69 338 447 148	62 272 918 919	47	7 810 879 736	69 335 142 813	2 204 835	
0011-01 FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUBA	183 771 205 000	-	- 73 652 539 700	160 118 665 300	-	160 118 665 300	5 861 984 034	117 351 396 125	27 865 369 375	8 305 876 044	111 611 366 087	5 562 070 038	81	7 540 807 861	69 338 447 148	62 272 918 919	43	7 810 879 736	69 335 142 813	2 204 835	
00000000000000000001 0011 - Programa Funcionamiento - FOL DE SUBA	5 463 130 000	-	- 1 673 967 150	4 391 162 850	-	4 391 162 850	14 960 116	4 058 481 327	312 481 523	130 207 416	4 043 314 850	13 366 477	87	244 365 657	2 180 145 180	1 663 169 690	54	244 365 657	2 180 145 158	7	
13101040182 Honorarios	1 040 000 000	-	-	1 040 000 000	-	1 040 000 000	-	1 040 000 000	-	-	1 039 999 994	6	100	84 143 488	673 147 904	866 852 090	65	84 143 488	673 147 903	1	
1-100-0002 VA-10% Ingresos corrientes FOL	1 040 000 000	-	-	1 040 000 000	-	1 040 000 000	-	1 040 000 000	-	-	1 039 999 994	6	100	84 143 488	673 147 904	866 852 090	65	84 143 488	673 147 903	1	
13102018102 Equipos de informática, computación y telecomunicaciones TIC	58 000 000	-	-	58 000 000	-	58 000 000	-	26 013 771	31 986 229	207 416	25 607 416	406 815	44	-	11 188 380	14 419 036	19	-	11 188 380	-	
1-100-0002 VA-10% Ingresos corrientes FOL	58 000 000	-	-	58 000 000	-	58 000 000	-	26 013 771	31 986 229	207 416	25 607 416	406 815	44	-	11 188 380	14 419 036	19	-	11 188 380	-	
13182018202 Pesta o papel, papel y productos de papel; impresos y artículos relacionados	30 000 000	-	-	30 000 000	-	30 000 000	10 168 759	10 168 759	9 831 341	-	-	10 168 759	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1-100-0002 VA-10% Ingresos corrientes FOL	30 000 000	-	-	30 000 000	-	30 000 000	10 168 759	10 168 759	9 831 341	-	-	10 168 759	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13102018203 Producción de bienes de consumo, fabricación de petróleo y combustibles	18 750 000	-	-	18 750 000	-	18 750 000	-	9 900 000	8 850 000	-	9 900 000	-	53	984 752	1 188 752	9 711 748	6	984 752	1 188 752	-	
1-100-0002 VA-10% Ingresos corrientes FOL	18 750 000	-	-	18 750 000	-	18 750 000	-	9 900 000	8 850 000	-	9 900 000	-	53	984 752	1 188 752	9 711 748	6	984 752	1 188 752	-	
13182018205 Otros producciones químicas; fibras artificiales (o fibras sintéticas hechas gas al hombre)	25 000 000	-	-	25 000 000	-	25 000 000	4 791 357	4 791 357	20 208 643	-	-	4 791 357	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1-100-0002 VA-10% Ingresos corrientes FOL	25 000 000	-	-	25 000 000	-	25 000 000	4 791 357	4 791 357	20 208 643	-	-	4 791 357	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1318202020303 Servicios de seguros de vida exclusión de los tabaqueros	25 000 000	-	-	25 000 000	-	25 000 000	-	4 583 451	20 416 549	-	4 583 451	-	18	-	4 583 451	-	18	-	4 583 451	-	
1-100-0002 VA-10% Ingresos corrientes FOL	25 000 000	-	-	25 000 000	-	25 000 000	-	4 583 451	20 416 549	-	4 583 451	-	18	-	4 583 451	-	18	-	4 583 451	-	
1310202020206 Servicios de seguros de Salud otras	130 000 000	-	-	130 000 000	-	130 000 000	-	130 000 000	-	-	130 000 000	-	100	10 518 200	84 417 800	45 582 200	65	10 518 200	84 417 800	-	
1-100-0002 VA-10% Ingresos corrientes FOL	130 000 000	-	-	130 000 000	-	130 000 000	-	130 000 000	-	-	130 000 000	-	100	10 518 200	84 417 800	45 582 200	65	10 518 200	84 417 800	-	
13182020202102 Servicios de seguros cancer, accidentes, terremoto o suscripción	170 000 000	-	-	170 000 000	-	170 000 000	-	169 914 780	85 720	-	169 914 780	-	100	-	168 914 277	1 000 003	99	-	168 914 277	-	
1-100-0002 VA-10% Ingresos corrientes FOL	170 000 000	-	-	170 000 000	-	170 000 000	-	169 914 780	85 720	-	169 914 780	-	100	-	168 914 277	1 000 003	99	-	168 914 277	-	
13182020303031 Servicios de alquiler o arrendamiento con o sin opción de compra relativos a bienes inmuebles en viviendas arrendables	227 750 000	-	-	227 750 000	-	227 750 000	-	227 733 333	16 667	-	227 733 333	-	100	22 000 000	140 066 667	87 666 666	62	22 000 000	140 066 667	-	
1-100-0002 VA-10% Ingresos corrientes FOL	227 750 000	-	-	227 750 000	-	227 750 000	-	227 733 333	16 667	-	227 733 333	-	100	22 000 000	140 066 667	87 666 666	62	22 000 000	140 066 667	-	
13102020303130 Servicios de publicidad y el suministro de espacio o tiempo publicitarios	157 000 000	-	-	157 000 000	-	157 000 000	-	157 000 000	-	130 000 000	157 000 000	-	100	-	157 000 000	-	-	-	157 000 000	-	
1-100-0002 VA-10% Ingresos corrientes FOL	157 000 000	-	-	157 000 000	-	157 000 000	-	157 000 000	-	130 000 000	157 000 000	-	100	-	157 000 000	-	-	-	157 000 000	-	
1310302030402 Servicios de telefonía fija	30 000 000	-	-	30 000 000	-	30 000 000	-	30 000 000	-	-	30 000 000	-	100	-	4 290 780	25 709 220	14	-	4 290 780	-	
1-100-0002 VA-10% Ingresos corrientes FOL	30 000 000	-	-	30 000 000	-	30 000 000	-	30 000 000	-	-	30 000 000	-	100	-	4 290 780	25 709 220	14	-	4 290 780	-	
1310302030503 Servicios de producción (cargas de computación)	880 000 000	-	-	880 000 000	-	880 000 000	-	865 251 134	14 748 866	-	865 251 134	-	98	80 390 534	312 373 103	532 879 051	35	80 390 534	312 373 103	-	
1-100-0002 VA-10% Ingresos corrientes FOL	880 000 000	-	-	880 000 000	-	880 000 000	-	865 251 134	14 748 866	-	865 251 134	-	98	80 390 534	312 373 103	532 879 051	35	80 390 534	312 373 103	-	
1318202030502 Servicios de limpieza general	760 000 000	-	-	760 000 000	-	760 000 000	-	275 565 990	34 434 010	-	275 565 990	-	87	28 761 129	105 286 863	170 279 127	40	28 761 129	105 286 863	-	
1-100-0002 VA-10% Ingresos corrientes FOL	760 000 000	-	-	760 000 000	-	760 000 000	-	275 565 990	34 434 010	-	275 565 990	-	87	28 761 129	105 286 863	170 279 127	40	28 761 129	105 286 863	-	

Código/Proyecto/Obligatoriedad/Fuente	Aprobación inicial	Modificaciones Mes	Modific. Anualizada	Aprobación Vigente	Supuesto	Aprob. Disponible	CDP Mes	CDP Anualizada	Saldo Apr. Disponible	Compromiso Mes	Compromiso Anualizado	Saldo p. Compromiso	Un. Plat. N.	Otro Mes Presupuestal	Otro Anualizado Ppto	Saldo por Pagar	% CL/Re	Otro Mes Total	Otro Anualizado Total	Ppto Pagar Total
1-180-0002 VA-10% Ingresos	1.650.240.000	-	-	1.650.240.000	-	1.650.240.000	220.183.732	255.143.732	3.935.098.768	-	34.960.000	230.183.732	2	4.330.000	15.003.667	19.956.533	1	4.330.000	15.003.667	-
13301140100000000313	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Adolescentes con sensibilidad	377.683.000	-	-	377.683.000	-	377.683.000	-	-	377.683.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
segura y responsable	377.683.000	-	-	377.683.000	-	377.683.000	-	-	377.683.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18 No aplica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1-180-0002 VA-10% Ingresos	377.683.000	-	-	377.683.000	-	377.683.000	-	-	377.683.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
133011401100000001917	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Construcción de nuestra identidad	1.893.634.000	-	-	1.893.634.000	-	1.893.634.000	-	-	1.893.634.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
local	1.893.634.000	-	-	1.893.634.000	-	1.893.634.000	-	-	1.893.634.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18 No aplica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1-180-0002 VA-10% Ingresos	1.893.634.000	-	-	1.893.634.000	-	1.893.634.000	-	-	1.893.634.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
133011401000000002020	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mejoramiento para educar	879.656.000	-	-	879.656.000	-	879.656.000	879.014.072	879.014.072	641.928	-	-	879.014.072	-	-	-	-	-	-	-	-
10 No aplica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1-180-0002 VA-10% Ingresos	879.656.000	-	-	879.656.000	-	879.656.000	879.014.072	879.014.072	641.928	-	-	879.014.072	-	-	-	-	-	-	-	-
133011401100000001918	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mejoramiento que garantiza el	664.540.000	-	-	664.540.000	-	664.540.000	561.463.754	561.463.754	103.076.246	-	-	561.463.754	-	-	-	-	-	-	-	-
desarrollo de la juventud	664.540.000	-	-	664.540.000	-	664.540.000	561.463.754	561.463.754	103.076.246	-	-	561.463.754	-	-	-	-	-	-	-	-
10 No aplica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1-180-0002 VA-10% Ingresos	664.540.000	-	-	664.540.000	-	664.540.000	561.463.754	561.463.754	103.076.246	-	-	561.463.754	-	-	-	-	-	-	-	-
133011401100000001994	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mejoras técnicas para el futuro	5.681.915.000	-	-	5.681.915.000	-	5.681.915.000	-	-	5.681.915.000	-	-	-	100	7.347.333	5.635.094.666	46.230.334	99	7.347.333	5.635.094.666	-
18 No aplica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	7.347.333	5.635.094.666	46.230.334	99	7.347.333	5.635.094.666	-
1-180-0002 VA-10% Ingresos	5.681.915.000	-	-	5.681.915.000	-	5.681.915.000	-	-	5.681.915.000	-	-	-	100	7.347.333	5.635.094.666	46.230.334	99	7.347.333	5.635.094.666	-
133011401100000001962	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ruralidad con viviendas dignas e	710.997.000	-	-	710.997.000	-	710.997.000	-	-	710.997.000	-	-	-	9	6.380.000	41.470.000	23.330.000	6	6.380.000	41.470.000	-
integradas	710.997.000	-	-	710.997.000	-	710.997.000	-	-	710.997.000	-	-	-	9	6.380.000	41.470.000	23.330.000	6	6.380.000	41.470.000	-
10 No aplica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9	6.380.000	41.470.000	23.330.000	6	6.380.000	41.470.000	-
1-180-0002 VA-10% Ingresos	710.997.000	-	-	710.997.000	-	710.997.000	-	-	710.997.000	-	-	-	9	6.380.000	41.470.000	23.330.000	6	6.380.000	41.470.000	-
133011401100000001963	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Una comunidad que se mueve	1.564.395.000	-	-	1.564.395.000	-	1.564.395.000	288.744.000	1.422.063.815	143.331.185	846.036.248	977.586.748	494.477.567	39	16.783.933	40.607.000	886.984.248	3	16.783.933	40.607.000	-
10 No aplica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	39	16.783.933	40.607.000	886.984.248	3	16.783.933	40.607.000	-
1-180-0002 VA-10% Ingresos	1.564.395.000	-	-	1.564.395.000	-	1.564.395.000	288.744.000	1.422.063.815	143.331.185	846.036.248	977.586.748	494.477.567	39	16.783.933	40.607.000	886.984.248	3	16.783.933	40.607.000	-
133011401100000001914	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Subvención cultural y creativa	2.463.240.000	-	-	2.463.240.000	-	2.463.240.000	-	-	2.463.240.000	-	-	-	69	10.750.000	54.973.666	1.639.733.731	7	10.750.000	54.973.666	-
10 No aplica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	69	10.750.000	54.973.666	1.639.733.731	7	10.750.000	54.973.666	-
1-180-0002 VA-10% Ingresos	2.463.240.000	-	-	2.463.240.000	-	2.463.240.000	-	-	2.463.240.000	-	-	-	69	10.750.000	54.973.666	1.639.733.731	7	10.750.000	54.973.666	-
133011401100000001964	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ruralidad capacitada y fortalecida	561.526.000	-	-	561.526.000	-	561.526.000	358.525.503	460.696.500	100.879.500	-	-	460.696.500	-	-	-	-	-	-	-	-
10 No aplica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1-180-0002 VA-10% Ingresos	561.526.000	-	-	561.526.000	-	561.526.000	358.525.503	460.696.500	100.879.500	-	-	460.696.500	-	-	-	-	-	-	-	-
133011401000000001963	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fortalecimiento cultural	611.013.000	-	-	611.013.000	-	611.013.000	23.100.000	509.841.362	101.171.638	10.500.000	497.241.362	13.600.000	81	-	-	497.241.362	-	-	-	-
10 No aplica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	81	-	-	497.241.362	-	-	-	-
1-180-0002 VA-10% Ingresos	611.013.000	-	-	611.013.000	-	611.013.000	23.100.000	509.841.362	101.171.638	10.500.000	497.241.362	13.600.000	81	-	-	497.241.362	-	-	-	-
133011401000000001995	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fortalecimiento empresarial en	873.597.000	-	-	873.597.000	-	873.597.000	-	-	873.597.000	-	-	-	28	-	-	245.092.844	-	-	-	-
urbano	873.597.000	-	-	873.597.000	-	873.597.000	-	-	873.597.000	-	-	-	28	-	-	245.092.844	-	-	-	-
10 No aplica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	28	-	-	245.092.844	-	-	-	-
1-180-0002 VA-10% Ingresos	873.597.000	-	-	873.597.000	-	873.597.000	-	-	873.597.000	-	-	-	28	-	-	245.092.844	-	-	-	-
133011401200000001997	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Subvención	1.052.356.000	-	-	1.052.356.000	-	1.052.356.000	757.267.864	962.693.076	89.662.934	633.273.565	941.723.085	20.969.991	89	7.215.200	37.676.533	904.096.532	4	7.215.200	37.676.533	-
18 No aplica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	89	7.215.200	37.676.533	904.096.532	4	7.215.200	37.676.533	-
1-180-0002 VA-10% Ingresos	1.052.356.000	-	-	1.052.356.000	-	1.052.356.000	757.267.864	962.693.076	89.662.934	633.273.565	941.723.085	20.969.991	89	7.215.200	37.676.533	904.096.532	4	7.215.200	37.676.533	-
133011402000000001963	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Conectividad del territorio	798.861.000	-	-	798.861.000	-	798.861.000	-	-	798.861.000	-	-	-	26	-	-	20.090.000	-	-	-	-
ambiental de Subv.	798.861.000	-	-	798.861.000	-	798.861.000	-	-	798.861.000	-	-	-	26	-	-	20.090.000	-	-	-	-
18 No aplica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	26	-	-	20.090.000	-	-	-	-
1-180-0002 VA-10% Ingresos	798.861.000	-	-	798.861.000	-	798.861.000	-	-	798.861.000	-	-	-	26	-	-	20.090.000	-	-	-	-
133011403000000002011	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Subvención y reduce riesgos naturales	543.337.000	-	-	543.337.000	-	543.337.000	177.700	106.513.900	435.823.100	177.700	106.513.900	-	20	6.557.200	66.745.234	19.748.666	17	6.557.200	66.74	

Entidad/Proyecto/Obras/Activos/ Detalle	Aprobación Inicial	Modificaciones Mes	Modificaciones Acumuladas	Aprobación Vigente	Supervisión	Revisión Disponible	CDP Mes	CDP Acumulado	Saldo Apr. Disponible	Compromisos Mes	Compromisos Acumulados	Saldo p. Comprometido	(%) Plaf. %	Otros Men Presupuestal	Otros Acumulados Presup.	Saldo por Pagar	% Ej. Otro	Otros Men Total	Otros Anulados/Total	Pagos Pagar Total	
133011801300000002978 Sube recursos y materiales mas parques	373 180 000	-	376 887 000	656 067 000	-	450 063 000	177 700	330 343 900	318 775 100	177 700	330 343 900	-	51	12 937 700	86 097 600	244 246 000	13	12 937 700	86 097 600	-	
10 No aplica	373 180 000	-	376 887 000	656 067 000	-	450 063 000	177 700	330 343 900	318 775 100	177 700	330 343 900	-	51	12 937 700	86 097 600	244 246 000	13	12 937 700	86 097 600	-	
1-100-002 VA-10% Ingresos corrientes FDI	373 180 000	-	-	373 180 000	-	373 180 000	177 700	160 343 900	142 836 100	177 700	160 343 900	-	50	12 917 700	84 097 600	74 746 000	27	12 917 700	84 097 600	-	
1-100-002 08-10% Ingresos corrientes FDI	-	-	376 887 000	376 887 000	-	376 887 000	-	170 000 000	154 887 000	-	170 000 000	-	57	-	-	170 000 000	-	-	-	-	
133011801300000002971 Sube plataforma de servicios	934 191 000	-	-	934 191 000	-	934 191 000	847 501 700	925 743 700	8 449 300	177 700	874 576 000	-	7	6 557 700	29 100 367	28 067 313	3	6 557 700	29 100 367	-	
10 No aplica	934 191 000	-	-	934 191 000	-	934 191 000	847 501 700	925 743 700	8 449 300	177 700	874 576 000	-	7	6 557 700	29 100 367	28 067 313	3	6 557 700	29 100 367	-	
1-100-002 VA-10% Ingresos corrientes FDI	934 191 000	-	-	934 191 000	-	934 191 000	847 501 700	925 743 700	8 449 300	177 700	874 576 000	-	7	6 557 700	29 100 367	28 067 313	3	6 557 700	29 100 367	-	
133011801300000002972 Más liquidables para nuestras cuentas	327 220 000	-	-	327 220 000	-	327 220 000	-	327 220 000	-	-	327 220 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10 No aplica	327 220 000	-	-	327 220 000	-	327 220 000	-	327 220 000	-	-	327 220 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1-100-002 VA-10% Ingresos corrientes FDI	327 220 000	-	-	327 220 000	-	327 220 000	-	327 220 000	-	-	327 220 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
133011801300000002974 Sube prevención de fraude y los servicios alternativos	1 424 813 000	-	-	1 424 813 000	-	1 424 813 000	348 000	659 012 054	765 000 944	30 468 536	659 012 054	-	46	4 618 000	21 975 313	635 036 723	2	4 618 000	21 975 313	-	
10 No aplica	1 424 813 000	-	-	1 424 813 000	-	1 424 813 000	348 000	659 012 054	765 000 944	30 468 536	659 012 054	-	46	4 618 000	21 975 313	635 036 723	2	4 618 000	21 975 313	-	
1-100-002 VA-30% Ingresos corrientes FDI	1 424 813 000	-	-	1 424 813 000	-	1 424 813 000	348 000	659 012 054	765 000 944	30 468 536	659 012 054	-	46	4 618 000	21 975 313	635 036 723	2	4 618 000	21 975 313	-	
133011801300000002973 Sube servicios de pago y recomendar 18	737 255 000	-	-	737 255 000	-	737 255 000	-	737 255 000	4 451 203	600 145 175	732 801 797	-	95	4 370 000	75 200 313	707 601 484	3	4 370 000	75 200 313	-	
10 No aplica	737 255 000	-	-	737 255 000	-	737 255 000	-	737 255 000	4 451 203	600 145 175	732 801 797	-	95	4 370 000	75 200 313	707 601 484	3	4 370 000	75 200 313	-	
1-100-002 VA-10% Ingresos corrientes FDI	737 255 000	-	-	737 255 000	-	737 255 000	-	737 255 000	4 451 203	600 145 175	732 801 797	-	95	4 370 000	75 200 313	707 601 484	3	4 370 000	75 200 313	-	
133011801300000002974 Módulo libros seguros y sin 18	1 804 760 000	-	-	1 804 760 000	-	1 804 760 000	-	1 764 924 000	35 836 000	1 703 507 000	1 703 507 000	65 417 000	94	-	-	1 703 507 000	-	-	-	-	
10 No aplica	1 804 760 000	-	-	1 804 760 000	-	1 804 760 000	-	1 764 924 000	35 836 000	1 703 507 000	1 703 507 000	65 417 000	94	-	-	1 703 507 000	-	-	-	-	
1-100-002 VA-30% Ingresos corrientes FDI	1 804 760 000	-	-	1 804 760 000	-	1 804 760 000	-	1 764 924 000	35 836 000	1 703 507 000	1 703 507 000	65 417 000	94	-	-	1 703 507 000	-	-	-	-	
133011801300000002975 Sube mantenimiento de seguridad y transparencia	1 249 295 000	-	-	1 249 295 000	-	1 249 295 000	237 900 300	1 193 607 900	55 487 100	433 874 300	957 281 900	736 326 000	77	55 944 300	287 714 566	649 567 334	23	55 944 300	287 714 566	-	
10 No aplica	1 249 295 000	-	-	1 249 295 000	-	1 249 295 000	237 900 300	1 193 607 900	55 487 100	433 874 300	957 281 900	736 326 000	77	55 944 300	287 714 566	649 567 334	23	55 944 300	287 714 566	-	
1-100-002 VA-30% Ingresos corrientes FDI	1 249 295 000	-	-	1 249 295 000	-	1 249 295 000	237 900 300	1 193 607 900	55 487 100	433 874 300	957 281 900	736 326 000	77	55 944 300	287 714 566	649 567 334	23	55 944 300	287 714 566	-	
133011801300000002998 Español público en lugar de comunicación libre y democrática	857 438 000	-	-	857 438 000	-	857 438 000	-	81 160 000	774 278 000	-	59 125 000	24 095 000	7	4 661 313	4 661 313	54 463 667	1	4 661 313	4 661 313	-	
10 No aplica	857 438 000	-	-	857 438 000	-	857 438 000	-	81 160 000	774 278 000	-	59 125 000	24 095 000	7	4 661 313	4 661 313	54 463 667	1	4 661 313	4 661 313	-	
1-100-002 VA-10% Ingresos corrientes FDI	-	-	857 438 000	857 438 000	-	857 438 000	-	81 160 000	774 278 000	-	59 125 000	24 095 000	7	4 661 313	4 661 313	54 463 667	1	4 661 313	4 661 313	-	
1-100-002 08-10% Ingresos corrientes FDI	857 438 000	-	-	857 438 000	-	857 438 000	-	81 160 000	774 278 000	-	59 125 000	24 095 000	7	4 661 313	4 661 313	54 463 667	1	4 661 313	4 661 313	-	
1330118013000000029915 Carreteras con seguridad y justicia	432 254 000	-	-	432 254 000	-	432 254 000	177 700	478 320 200	3 933 800	360 441 700	478 320 200	-	89	6 557 700	36 368 867	391 951 333	8	6 557 700	36 368 867	-	
10 No aplica	432 254 000	-	-	432 254 000	-	432 254 000	177 700	478 320 200	3 933 800	360 441 700	478 320 200	-	89	6 557 700	36 368 867	391 951 333	8	6 557 700	36 368 867	-	
1-100-002 VA-10% Ingresos corrientes FDI	432 254 000	-	-	432 254 000	-	432 254 000	177 700	478 320 200	3 933 800	360 441 700	478 320 200	-	89	6 557 700	36 368 867	391 951 333	8	6 557 700	36 368 867	-	
133011801300000002993 Módulo de información para mayor seguridad	1 194 757 000	-	-	1 194 757 000	-	1 194 757 000	-	90 615 000	1 104 142 000	-	90 615 000	-	8	8 630 000	49 478 313	41 196 667	4	8 630 000	49 478 313	-	
10 No aplica	1 194 757 000	-	-	1 194 757 000	-	1 194 757 000	-	90 615 000	1 104 142 000	-	90 615 000	-	8	8 630 000	49 478 313	41 196 667	4	8 630 000	49 478 313	-	
1-100-002 VA-10% Ingresos corrientes FDI	1 194 757 000	-	-	1 194 757 000	-	1 194 757 000	-	90 615 000	1 104 142 000	-	90 615 000	-	8	8 630 000	49 478 313	41 196 667	4	8 630 000	49 478 313	-	
133011801300000002999 Mejorar infraestructura para la movilidad en auto	5 002 275 000	-	-	5 002 275 000	-	5 002 275 000	1 176 300	945 680 019	4 056 544 981	1 176 300	824 180 019	121 500 000	16	82 486 800	498 090 267	326 085 252	10	82 486 800	498 090 267	-	
10 No aplica	5 002 275 000	-	-	5 002 275 000	-	5 002 275 000	1 176 300	945 680 019	4 056 544 981	1 176 300	824 180 019	121 500 000	16	82 486 800	498 090 267	326 085 252	10	82 486 800	498 090 267	-	
1-100-002 VA-10% Ingresos corrientes FDI	5 002 275 000	-	-	5 002 275 000	-	5 002 275 000	1 176 300	945 680 019	4 056 544 981	1 176 300	824 180 019	121 500 000	16	82 486 800	498 090 267	326 085 252	10	82 486 800	498 090 267	-	
1-100-002 08-10% Ingresos corrientes FDI	5 002 275 000	-	-	5 002 275 000	-	5 002 275 000	1 176 300	945 680 019	4 056 544 981	1 176 300	824 180 019	121 500 000	16	82 486 800	498 090 267	326 085 252	10	82 486 800	498 090 267	-	
133011801300000003000 Módulo de información para mayor seguridad	762 504 000	-	-	762 504 000	-	762 504 000	-	762 504 000	-	-	762 504 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
10 No aplica	762 504 000	-	-	762 504 000	-	762 504 000	-	762 504 000	-	-	762 504 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1-100-002 VA-30% Ingresos corrientes FDI	762 504 000	-	-	762 504 000	-	762 504 000	-	762 504 000	-	-	762 504 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
133011801300000003001 Módulo de información para mayor seguridad	4 003 397 000	-	-	4 003 397 000	-	4 003 397 000	221 408 675	2 964 444 000	3 054 933 000	203 978 675	2 891 464 000	76 980 000	77	81 811 600	355 195 267	2 536 248 713	8	81 811 600	355 195 267	-	
10 No aplica	4 003 397 000	-	-	4 003 397 000	-	4 003 397 000	221 408 675	2 964 444 000	3 054 933 000	203 978 675	2 891 464 000	76 980 000	77	81 811 600	355 195 267	2 536 248 713	8	81 811 600	355 195 267	-	
1-100-002 VA-10% Ingresos corrientes FDI	4 003 397 000	-	-	4 003 397 000	-	4 003 397 000	221 408 675	2 964 444 000	3 054 933 000	203 978 675	2 891 464 000	76 980 000	77	81 811 600	355 195 267	2 536 248 713	8	81 811 600	355 195 267	-	
1-100-002 08-10% Ingresos corrientes FDI	4 003 397 000	-	-	4 003 397 000	-	4 003 397 000	221 408 675	2 964 444 000	3 054 933 000	203 978 675	2 891 464 000	76 980 000	77	81 811 600	355 195 267	2 536 248 713	8	81 811 600	355 195 267	-	

Entidad/Provincia/Oblastos/Departamento	Aprobación Inicial	Modificaciones Mes	Modific. Acumulada	Aprobación Vigente	Suspensión	Aprob. Disponible	CDP Mes	CDP Acumulada	Saldo Apr. Disponible	Compromisos Mes	Compromisos Acumulados	Saldo p. Comprometer	GR Pst %	GR Mes Prometido	GRs Acumulados Ppto	Saldo por Pagar	% C/GR	GRs Mes Total	GRs Anual Total	Ppto Pagar Total
1-100-002 VIA-10% Ingresos carreteras FDI	7.118.372.000	-	-	7.118.372.000	-	7.118.372.000	548.764.969	6.388.735.260	729.439.740	114.248.670	5.465.147.815	913.584.445	77	480.267.225	3.226.493.560	2.238.654.255	45	480.267.225	3.223.789.227	2.704.331
133061102000001079 Inspección Vigilancia y Control Andes del Sur	4.279.796.000	-	-	4.279.796.000	-	4.279.796.000	20.260.400	4.129.431.733	151.364.267	605.820.400	3.802.471.733	325.960.000	89	348.930.678	2.131.920.341	1.870.551.392	40	348.930.678	2.131.920.341	-
18 No aplica	4.279.796.000	-	-	4.279.796.000	-	4.279.796.000	20.260.400	4.129.431.733	151.364.267	605.820.400	3.802.471.733	325.960.000	89	348.930.678	2.131.920.341	1.870.551.392	40	348.930.678	2.131.920.341	-
1-100-002 VIA-10% Ingresos carreteras FDI	3.844.008.000	-	-	3.844.008.000	-	3.844.008.000	20.240.400	3.706.811.733	135.098.267	718.740.400	3.435.391.731	273.520.000	85	348.930.678	2.131.920.341	1.803.471.392	50	348.930.678	2.131.920.341	-
3-100-002 VIA-Administrativos de libre destinación	435.788.000	-	-	435.788.000	-	435.788.000	-	435.788.000	16.244.000	87.080.000	367.080.000	32.440.000	84	-	-	367.080.000	-	-	-	-
133061102000001436 8426- Primeros infancia mejor para todos	750.000.000	-	35.754.907	714.245.093	-	714.245.093	-	714.245.093	-	-	714.245.093	-	100	-	368.947.160	345.295.933	52	-	368.947.160	-
18 No aplica	750.000.000	-	35.754.907	714.245.093	-	714.245.093	-	714.245.093	-	-	714.245.093	-	100	-	368.947.160	345.295.933	52	-	368.947.160	-
3-200-002 RB-10% Ingresos carreteras FDI	750.000.000	-	35.754.907	714.245.093	-	714.245.093	-	714.245.093	-	-	714.245.093	-	100	-	368.947.160	345.295.933	52	-	368.947.160	-
133061102000001417 1427- Subte digno e igualitario	5.800.000.000	-	1.646.079.377	3.353.920.673	-	3.353.920.673	-	3.353.920.673	-	6.846.345	3.347.074.328	-	100	4.537.460	1.279.436.673	2.067.637.655	38	4.537.460	1.279.436.673	-
18 No aplica	5.800.000.000	-	1.646.079.377	3.353.920.673	-	3.353.920.673	-	3.353.920.673	-	6.846.345	3.347.074.328	-	100	4.537.460	1.279.436.673	2.067.637.655	38	4.537.460	1.279.436.673	-
1-200-002 RB-10% Ingresos carreteras FDI	5.000.000.000	-	1.646.079.377	3.353.920.673	-	3.353.920.673	-	3.353.920.673	-	6.846.345	3.347.074.328	-	100	4.537.460	1.279.436.673	2.067.637.655	38	4.537.460	1.279.436.673	-
133061102000001457 1457- Subte es educación mejor para todos	500.000.000	-	173.938.433	376.061.567	-	376.061.567	-	376.061.567	-	-	376.061.567	-	100	376.061.212	376.061.212	355	100	376.061.212	376.061.212	-
18 No aplica	500.000.000	-	173.938.433	376.061.567	-	376.061.567	-	376.061.567	-	-	376.061.567	-	100	376.061.212	376.061.212	355	100	376.061.212	376.061.212	-
1-200-002 RB-10% Ingresos carreteras FDI	500.000.000	-	173.938.433	376.061.567	-	376.061.567	-	376.061.567	-	-	376.061.567	-	100	376.061.212	376.061.212	355	100	376.061.212	376.061.212	-
13306110111000001499 1499- Uno Subte mejor e través de la cultura, la recreación y el deporte	1.075.000.000	-	117.874.236	907.125.764	-	907.125.764	-	907.125.764	-	-	907.125.764	-	100	-	91.890.729	815.435.035	10	-	91.890.729	-
18 No aplica	1.075.000.000	-	117.874.236	907.125.764	-	907.125.764	-	907.125.764	-	-	907.125.764	-	100	-	91.890.729	815.435.035	10	-	91,890,729	-
1-200-002 RB-10% Ingresos carreteras FDI	1.075.000.000	-	117.874.236	907.125.764	-	907.125.764	-	907.125.764	-	-	907.125.764	-	100	-	91,890,729	815,435,035	10	-	91,890,729	-
13306110211000001466 1466- Subte aprovechamos integralmente los recursos	100.000.000	-	100.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18 No aplica	100.000.000	-	100.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1-200-002 RB-10% Ingresos carreteras FDI	100.000.000	-	100.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13306110211000001461 1461- Subte mejora integralmente sus barrios	90.000.000	-	18.002.489	71.997.511	-	71.997.511	-	71.997.511	-	-	71.997.511	-	100	-	57.598.007	14.399.504	80	-	57.598.007	-
18 No aplica	90.000.000	-	18.002.489	71.997.511	-	71.997.511	-	71.997.511	-	-	71.997.511	-	100	-	57.598.007	14.399.504	80	-	57.598.007	-
1-200-002 RB-10% Ingresos carreteras FDI	90.000.000	-	18.002.489	71.997.511	-	71.997.511	-	71.997.511	-	-	71,997,511	-	100	-	57,598,007	14,399,504	80	-	57,598,007	-
13306110211000001465 1465- Purgues en la ciudad del espacio público	2.170.000.000	-	138.355.596	2.031.644.404	-	2.031.644.404	-	2.031.644.404	-	2.031.644.404	2.031.644.404	-	100	-	566.714.589	1.464.929.815	28	270.077.875	566.714.589	-
18 No aplica	2.170.000.000	-	138.355.596	2.031.644.404	-	2.031.644.404	-	2.031.644.404	-	2.031.644.404	2.031.644.404	-	100	-	566.714.589	1.464.929.815	28	270.077.875	566.714.589	-
1-200-002 RB-10% Ingresos carreteras FDI	2.170.000.000	-	138.355.596	2.031.644.404	-	2.031.644.404	-	2.031.644.404	-	2.031.644.404	2.031.644.404	-	100	-	566.714.589	1.464.929.815	28	270.077.875	566.714.589	-
13306110210000001906 1906- Hacia una movilidad sostenible	10.800.000.000	-	968.209.292	9.831.790.708	-	9.831.790.708	-	9.831.790.708	-	9.816.575.874	15.214.334	-	100	35.461.876	434.205.939	9.282.389.935	4	35.461.876	434.205.939	-
18 No aplica	10.800.000.000	-	968.209.292	9.831.790.708	-	9.831.790.708	-	9.831.790.708	-	9.816.575.874	15.214.334	-	100	35.461.876	434.205.939	9.282.389.935	4	35.461.876	434.205.939	-
1-200-002 RB-10% Ingresos carreteras FDI	10.800.000.000	-	968.209.292	9.831.790.708	-	9.831.790.708	-	9.831.790.708	-	9.816.575.874	15.214.334	-	100	35.461.876	434.205.939	9.282.389.935	4	35.461.876	434.205.939	-
133061102000001499 1499- Subte seguro y mejor para todos	3.471.000.000	-	1.262.731.271	2.108.268.729	-	2.108.268.729	-	2.108.268.729	-	2.108.268.729	2.108.268.729	-	100	-	1.614.317.254	493.951.475	77	-	1.614.317.254	-
18 No aplica	3.471.000.000	-	1.262.731.271	2.108.268.729	-	2.108.268.729	-	2.108.268.729	-	2.108.268.729	2.108.268.729	-	100	-	1.614.317.254	493.951.475	77	-	1.614.317.254	-
1-200-002 RB-10% Ingresos carreteras FDI	3.471.000.000	-	1.262.731.271	2.108.268.729	-	2.108.268.729	-	2.108.268.729	-	2.108.268.729	2.108.268.729	-	100	-	1.614.317.254	493.951.475	77	-	1.614.317.254	-
133061102000001504 1504- Conceder clave para la información	230.000.000	-	417.854	279.582.146	-	279.582.146	-	279.582.146	-	279.582.146	279.582.146	-	100	-	226.288.865	3.293.281	99	-	226.288.865	-
18 No aplica	230.000.000	-	417.854	279.582.146	-	279.582.146	-	279.582.146	-	279.582.146	279.582.146	-	100	-	226.288.865	3.293.281	99	-	226.288.865	-
1-200-002 RB-10% Ingresos carreteras FDI	230.000.000	-	417.854	279.582.146	-	279.582.146	-	279.582.146	-	279.582.146	279.582.146	-	100	-	226.288.865	3.293.281	99	-	226.288.865	-
133061102000001472 1472- Más seguros y mejor calidad del aire en Subte	2.410.000.000	-	472.149.075	2.937.850.925	-	2.937.850.925	-	2.937.850.925	-	2.937.850.925	2.937.850.925	-	100	-	2.320.431.162	617.419.763	78	-	2.320.431.162	-
18 No aplica	2.410.000.000	-	472.149.075	2.937.850.925	-	2.937.850.925	-	2.937.850.925	-	2.937.850.925	2.937.850.925	-	100	-	2.320.431.162	617.419.763	78	-	2.320.431.162	-
1-200-002 RB-10% Ingresos carreteras FDI	2.410.000.000	-	472.149.075	2.937.850.925	-	2.937.850.925	-	2.937.850.925	-	2.937.850.925	2.937.850.925	-	100	-	2.320.431.162	617.419.763	78	-	2.320.431.162	-
133061102041000001476 1476- Subte promueve el desarrollo rural sustentable	230.000.000	-	230.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18 No aplica	230.000.000	-	230.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1-200-002 RB-10% Ingresos carreteras FDI	230.000.000	-	230.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
133061102045000001478 1478- Fortalecimiento institucional en Subte	1.200.000.000	-	579.188.124	2.620.811.876	-	2.620.811.876	-	2.620.811.876	-	2.529.842.543	90.969.333	-	97	-	2.102.414.654	437.437.889	80	-	2.102.414.654	-
18 No aplica	1.200.000.000	-	579.188.124	2.620.811.876	-	2.620.811.876	-	2.620.811.876	-	2.529.842.543	90.969.333	-	97	-	2.102.414.654	437.437.889	80	-	2.102.414.654	-
1-200-002 RB-10% Ingresos carreteras FDI	1.200.000.000	-	579.188.124	2.620.811.876	-	2.620.811.876	-	2.620.811.876	-	2.529.842.543	90.969.333	-	97	-	2.102.414.654	437.437.889	80	-	2.102.414.654	-

Código/Proyecto/Organización/ Cuenta	Aprobación Inicial	Modificaciones	Modific. Acumulada	Aprobación Vigente	Responsable	Aprob. Disponible	CPA Inicial	CPA Acumulada	Saldo Apr. Disponible	Compromiso Inicial	Compromiso Acumulado	Saldo p. Compromiso	CPA Final	CPA Inicial (Presupuesto)	CPA Acumulada (Presupuesto)	Saldo por Pagar	% Ejec.	CPA Inicial Teórica	CPA Acumulada Teórica	Saldo Pagar Teórico
133061907450000001481 3481 - Suba comprometido con la Inspección, la vigilancia y el control	3.200.000.000	-	646.488.189	553.511.811	-	553.511.811	-	468.320.811	85.191.000	-	468.320.811	-	85	-	766.063.666	202.757.345	48	-	266.063.666	-
3-200-4002 RB-10% Ingresos corrientes FDL	3.200.000.000	-	646.488.189	553.511.811	-	553.511.811	-	468.320.811	85.191.000	-	468.320.811	-	85	-	766.063.666	202.757.345	48	-	266.063.666	-
133061907450000001483 3483 - Suba en empresas y servicios	8.900.000.000	-	3.264.679.555	5.635.320.445	-	5.635.320.445	-	5.634.860.396	460.049	-	5.634.860.396	-	100	1.500.923.872	4.739.449.541	895.410.815	84	1.500.923.872	4.739.449.541	-
3-200-4002 RB-10% Ingresos corrientes FDL	8.900.000.000	-	3.264.679.555	5.635.320.445	-	5.635.320.445	-	5.634.860.396	460.049	-	5.634.860.396	-	100	1.500.923.872	4.739.449.541	895.410.815	84	1.500.923.872	4.739.449.541	-
13306900000000000000013 FDL DE SUBA Obligaciones por pagar vigencias antes	61.491.629.000	-	37.467.320.558	44.024.308.442	-	44.024.308.442	-	42.934.292.396	1.090.016.046	-	42.934.292.396	-	98	472.101.481	21.395.235.548	21.539.056.825	49	472.101.481	21.395.235.548	-
3-200-4002 RB-10% Ingresos corrientes FDL	61.491.629.000	-	37.467.320.558	44.024.308.442	-	44.024.308.442	-	42.934.292.396	1.090.016.046	-	42.934.292.396	-	98	472.101.481	21.395.235.548	21.539.056.825	49	472.101.481	21.395.235.548	-

Descargó: Amparo Adriel Contreras Vilela - Profesional de Apoyo Oficina de Presupuesto
Fuente: Aplicativo RegData en línea
Almóndigo presupuestal, Canelo Viejo - Profesional Presupuesto - Alcalde Local de Suba
Octubre 11 de 2021


JULIÁN ANDRÉS MORENO BARÓN
ALCALDE LOCAL DE SUBA
ORDENADOR DEL GASTO


ESTHER CAICEDO BARRANTES
RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUBA